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0.00Filippo  MOYERSOENLORO PIANA BIRICCHINA BELLA1060
ITA SI /  / 2005 / F /  by CONTENDRO and CRIOL by BURGGRAAF - A.M. Team Di Andrea Martini

48.17 26.010.001.
1 250 €

0.00

0.00Bertram  ALLENWRANGLER II1053
IRL KWPN /  / 2003 / F /  by PADINUS and TIRZA by BURGRAAF - Ballywalter Farms

47.17 27.400.002.
1 000 €

0.00

0.00Frederique  FABRE DELBOSNIRVANA BASTERS1082
SUI SF /  / 2001 / F /  by ROSIRE SF and VENUSTE DU PONT SF by IRIS LANDAI - Monsieur Pierre Fabre Et Sarl S.T.V. Saint Denis

49.86 27.780.003.
750 €

0.00

0.00Alexis  GAUTIERSHERIE STAR1031
FRA SF /  / 2006 / F /  by DIAMANT DE SEMILLY SF and AMIE STAR SF by JALISCO B - Alain Lemoigne- Marie France Lemoigne- André Gauti

48.83 27.970.004.
500 €

0.00

0.00Alberto  MICHAN HALBINGERCOLOMBINA LS1076
MEX SLS /  / 2005 / F /  by CARNAVAL LA SILLA and PRIMADONNA LA SILLA by ROMANTICO LA SILLA - Club Hipico la Silla Ac/arg

47.95 28.440.005.
350 €

0.00

0.00Patrice  DELAVEAUQUENNDAL DE LOJOU H D C1026
FRA SF /  / 2004 / F /  by LE TOT DE SEMILLY SF and GEMME DU MURIER SF by GEMME DU MURIER SF - Haras des Coudrettes

47.28 28.670.006.
275 €

0.00

0.00Lukasz  WASILEWSKIWAVANTOS V. RENVILLEHOEVE1077
POL KWPN /  / 2003 / F /  by LUX and PAVANTA I by WELLINGTON - Lukasz Wasilewski & Bogna Sasiadek

50.07 29.260.007.
200 €

0.00

0.00Massimiliano  FERRARIOLORO PIANA ABRAXAS1058
ITA  /  / 2004 / F /  by ABKE and ORTRUN by LANCER II - Maritan Francesca

50.82 29.290.008.
150 €

0.00

0.00Jeroen  ZWARTJESREVE D'URVILLE1042
FRA SF /  / 2005 / F /  by QREDO DE PAULSTRA*HN SF and HAMINE SF by COUNT IVOR - Monsieur Frederic Vardon

46.65 29.860.009.
150 €

0.00

0.00Oliver  LAZARUSDELIGHT 501079
RSA  /  / 2005 / F /  - Reipert, Manfred

48.31 32.200.0010.
125 €

0.00

0.00Rodrigo  DIAZFIEN D N L1012
COL  /  / 2005 / F /  by EROS PLATIERE and NOUVELLE DU PARC by PAPILLON ROUGE - Costes Yann

49.28 34.260.0011.
125 €

0.00

0.00Gustavo  ARROYOG AND C QUITADOR ROCHELAIS1097
VEN SF /  / 2004 / F /  by JARNAC and GRIVDOR ROCHELAISE by UNAU DU FONTENY - Gustavo Mirabal, Gustavo Arroyo, Cristina Arroyo

49.44 34.810.0012.
125 €

0.00

0.00Peder  FREDRICSONH&M SIBON1085
SWE KWPN /  / 2004 / F /  by SIBON W and VICTORIE BC by BALOUBET DU ROUET - Astrid Ohlin

50.36 38.741.0013. 1.00

0.00Capt. Michael  KELLYRINGWOOD GLEN1057
IRL ISH /  / 2004 / F /  by VDL ARKANSAS and PENNY ROYALE by KILGLASS PENNISTONE - Minister For Defence

53.47 39.421.0014. 1.00

0.00Holly  GILLOTTVINNY DOUGLAS1047
GBR ISH /  / 2005 / F /  by ARD VDL DOUGLAS and SANTA KAM by SANTA'S SLEIGH - Vanessa Alford

49.02 26.934.0015. 4.00

0.00Evelyne  BUSSMANNILE D'AVELINE CH1081
SUI CH / bay / 2004 / M /  by INDOCTRO and OCEANE DE LA TAILLE by REICHSGRAF - 

50.01 31.474.0016. 4.00

0.00Pénélope  LEPREVOSTVAGABOND DE LA POMME1100
FRA SBS / bay / 2005 / G /  by VIGO D'ARSOUILLES and SAUTERELLE DE LA POMME - 

50.00 33.584.0017. 4.00

0.00Regis  BOUGUENNECSKILLIANE DE VARNEL1024
FRA SF /  / 2006 / F /  by KANNAN and DEESSE DES CRESLES by TENOR DE LA COUR*FOLIEN - Gildas Nicolas

49.08 49.108.0018. 8.00

0.00Hubert  PIGNOLETSOURIS D'ELLE1039
FRA SF /  / 2006 / F /  by KANNAN*GFE and FREGATE D'ELLE by QUIDAM DE REVEL - Alexis Pignolet

46.2019. Eliminé 2° phase 0.00

4.00Florian  ANGOTMADE IN SEMILLY1018
FRA SF /  / 2000 / F /  by ALLEGRETO and EBENE DE SEMILLY by LE TOT DE SEMILLY - MM.Richard Levallois et Germain Levallois

47.3120. 4.00

4.00Dirk  DEMEERSMANFELTON DU MONT1005
BEL BWP /  / 2005 / F /  by CLINTON and REBONA HOF DEN DRIES by REBEL II Z - Haras de Hus

47.6421. 4.00
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4.00Amy  GRAHAMGO BLESSE VAN HET KEIZERSHOF1002
AUS BWP /  / 2006 / F /  by TOULON and BEBLESSE by DARCO - RST International

47.6922. 4.00

4.00Karim Emile  FARESCAPTAIN Z1063
LIB  /  / 2007 / F /  by LORD and WHITLEY - Emile Fares

48.9623. 4.00

4.00Raena  LEUNGLALIK 21050
HKG OLDBG /  / 2002 / F /  by LIMES and GREAT QUEEN by LANDKAISER - Tung, Su Wang

49.4924. 4.00

4.00Thomas  HOLZLACOSTE 1171049
GER WESTF /  / 2006 / F /  by LONG BEACH and CALLGIRL by COULEUR-RUBIN - Premium Sportpferde UG&Co.KG

49.5225. 4.00

4.00Husnu  DINCCHELLACHIC Z1088
TUR  /  / 2002 / F /  by CHELLACHIC Z and VICE-VERSA DE SEPTON by CONCORDE - Husnu Dinc

49.7226. 4.00

4.00Mathieu  BILLOTCASSANDRA D'ICK1021
FRA HOLST /  / 2004 / F /  by CASSINI I (HOLST) and NO TIME (HOLST) - S.C.E.A. Haras d'Ick

49.8027. 4.00

4.00Alexa  HINARD DUFOURQUICK DIAMOND 21032
FRA HOLST /  / 2003 / F /  by QUIDAMS RUBIN and MARINA V - Malandain Soissons Dominique

50.0728. 4.00

4.00Tomas  COUVE CORREASOPRANO DE TILENN1009
CHI  /  /  /  /  - 

50.2629. 4.00

4.00Lauren  HOUGHAMICE1094
USA  /  / 2007 / F /  by AIR JORDAN Z and VIVA'CE by ODERMUS R - Belle Grey Farm Heather Briggs

50.8030. 4.00

5.00Alexis  CASTILLO NÁJERATINKLEBELL1074
MEX KWPN /  / 2000 / F /  by CALVADOS and NIMF by CONCORDE - Alexis Castillo Najera

56.5431. 5.00

8.00Alexis  DEROUBAIXSCREDO1028
FRA SF /  / 2006 / F /  by QREDO DE PAULSTRA*HN SF and MIRTILLE GAUDINIERE SF by GUNTER D'L'HERBAGE - Nicolas Bondon

67.0832. 8.00

9.00Antonio  MENDES ANASAGASTISISSI DE LA HAMENTE1017
ESP BWP /  / 2002 / F /  by NABAB DE REVE and ELITE BETTEGGNEY by GRAND VENEUR - Optinvest S.L.

71.2433. 9.00

9.00Ömer  KARAEVLIRABANE DE SURY1090
TUR  /  / 2005 / F /  by DAMIRO B and ELOA DE SURY by OBERON DU MOULIN - Reza Sarrab

72.0934. 9.00

10.00Pascal  LEVYLEOPOLD PIERREVILLE1015
ESP SF /  / 1999 / F /  by ADELFOS and TENDRE GIRL by NARCOS II - Rod Frew & Colleen Frew

60.3735. 10.00

CLASSESRANKED35 12 Sommes distribuées : 5000,00 €

QIOUC D'IRLEAU PHILIPPE ROZIER1040 WD - Non Partant

CAPO C CH JUDITH NOEL1036 WD - Non Partant

QUOMEDIEN DE PLEVILLE LEINA BENKHRABA1068 WD - Non Partant
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